
商号　　　一般社団法人　はれとこ （単位：円）

Ⅰ． 流動資産

（現金及び預金）

現金 0

普通預金 4,094,188

4,094,188

売掛金 643,059

未収入金 24,412

4,761,659

Ⅱ． 固定資産

0

4,761,659

Ⅰ． 流動負債

買掛金 21,987

未払金 0

未払費用 266,250

未払法人税等 71,000

未払消費税等 196,700

預り金 43,431

599,368

Ⅱ． 固定負債

基金 800,000

長期借入金 2,603,000

社内借入金 0

3,403,000

4,002,368

822,731

-63,440

759,291

4,761,659

貸　借　対　照　表
(自)令和5年11月1日　　(至)令和6年10月31日

資産の部　合計

《　負　　債　　の　　部　》

正味財産合計

　現金・預金　計

　流動資産　合計

　固定資産　合計

《　資　　産　　の　　部　》

負債及び正味財産　合計

　流動負債　合計

　固定負債　合計

負債の部　合計

《　正　　味　　財　　産　　の　　部　》

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額


